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Akt ofiarowania się 
miłosierdziu Bożemu

O najmiłosierniejszy Jezu, Twoja dobroć 
jest nieskończona, a skarby łask nieprze-
brane. Ufam bezgranicznie Twojemu 
miłosierdziu, które jest ponad wszystkie 
dzieła Twoje. Oddaję się Tobie całkowicie 
i bez zastrzeżeń, ażeby w ten sposób móc 
żyć i dążyć do chrześcijańskiej doskona-
łości. Pragnę szerzyć Twoje miłosierdzie 
poprzez spełnianie dzieł miłosierdzia tak 
wobec duszy, jak i ciała, zwłaszcza stara-
jąc się o nawrócenie grzeszników, niosąc 
pociechę potrzebującym pomocy, cho-
rym i strapionym. Strzeż mnie więc, o Je-
zu, jako własności swojej i chwały swo-
jej. Jakkolwiek czasami drżę ze strachu, 
uświadamiając sobie słabość moją, to 
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jednocześnie mam bezgraniczną ufność 
w Twoje miłosierdzie. Oby wszyscy ludzie 
poznali zawczasu nieskończoną głębię 
Twego miłosierdzia, zaufali mu i wysła-
wiali je na wieki. Amen.
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Modlitwy 
w różnych intencjach

Jezu, ufamy Tobie
(bł. Jana Ruysbroecka)

Jezus nie zawiódł nigdy i nie zawodzi ni-
kogo, należy bowiem do każdego czło-
wieka wedle jego pragnienia i cierpi nad 
obojętnością tych, którzy Go nie pragną.

Jezus nie odtrąca nikogo, gdyż Krew 
Jego święta przelewa się przez brzegi: 
każdy, kto pragnie, czerpać może do woli.

W dobroci swej i miłosierdziu Chry-
stus nie zawiódł i nie zawiedzie w żadnej 
potrzebie, byle tylko człowiek Mu zaufał.

Każdy człowiek winien zachować 
w sercu aż do śmierci mocną, spokojną 
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ufność, że Bóg ukochał go przed wie-
kami i że stał się człowiekiem, i poniósł 
śmierć z miłości do niego.

O miłość
(bł. Jana Ruysbroecka)

Boże najlepszy, błagam Cię, udziel mi ła-
ski kochania Ciebie z całego serca. Udziel 
mi także łaski miłowania i szanowania 
wszystkich ludzi, niesądzenia i niepogar-
dzania nikim.

Spraw, abym nigdy nie szukał podo-
bania się, chyba tylko Tobie, Panie, i że-
bym nie bał się, że nie będę się podobał 
komukolwiek oprócz Ciebie, Panie.

Udziel mi łaski, żebym we wszyst-
kim i  ponad wszystko pragnął Twojej 
chwały i Twojej woli umiłowanej ponad 
wszystko.
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Zrań, Panie, moje serce Twoją miłoś-
cią i wyzwól mnie od wszelkiej fałszywej 
przyjaźni. Niech Ciebie poznam i odczu-
wam Twoją miłość, Twoje miłosierdzie 
i Twoją mądrość wszechmocną, a także 
moją nicość i niewierność.

Nie dozwól, abym miał zapomnieć 
o Twojej męce i śmierci. Spraw, abym 
znalazł w nich mój odpoczynek.

Niech dzięki Tobie każda udręka bę-
dzie mi łatwa do zniesienia. Nie oszczę-
dzaj mi żadnej boleści ani żadnego krzy-
ża, ani żadnego smutku, jeśli to będzie 
dla mnie pożyteczne, aby przywiązać 
mnie do Ciebie.

Przez zasługi Twoich ran i Twojej śmier-
ci uczyń, Panie, zadość Ojcu niebieskie-
mu za wszystkie me grzechy i uzupełnij 
moje zaniedbania i moje braki.
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Panie dobry, daj mi łaskę, bym nigdy 
nie szukał pokoju ani przyjemności po-
za Tobą, ale żebym tylko w Tobie znaj-
dował źródło i motyw wszystkich moich 
czynów.

O łaskę doskonałej miłości
(św. Teresy od Jezusa)

Boże mój w Trójcy Świętej Jedyny, przed-
wieczna i nieskończona Miłości! Użycz 
mi łaski doskonałej miłości Twojej, aby 
ogniem swoim wyniszczyła we mnie 
wszelkie męty miłości własnej.

Daj, bym miłowała Ciebie, jedyny Skar-
bie mój i wszystka szczęśliwości moja, 
ponad wszystko stworzenie i siebie sa-
mą w Tobie, dla Ciebie i przez Ciebie. I bliź-
niego mego podobnież, znosząc brze-
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miona jego, jak pragnę, by inni znosili 
moje. 

Wszystko zaś, cokolwiek jest oprócz 
Ciebie, daj, bym tylko o tyle miłowała, 
o ile to może być mi pomocą w dojściu 
do Ciebie. Daj, bym się wiecznie rado-
wała, tak jak dziś się raduję z tego, że Ty 
sam jesteś miłością i godzien jesteś mi-
łości, i że Cię miłują miłością nieustają-
cą Apostołowie i wybrani Twoi w chwale 
wiecznej i twarzą w twarz, bez zasłony, 
oglądają Ciebie. Sprawiedliwi zaś Twoi 
w tym życiu poznają Ciebie w światło-
ści wiary i czczą, i pragną Ciebie jako 
jedyne i najwyższe Dobro swoje i kres, 
i ognisko wszystkiego pragnienia swego 
i wszystkiej miłości swojej.

Oby zarówno z nimi tak Ciebie miło-
wali wszyscy oziębli, niedoskonali i grzesz-
nicy. Obym choć jednego z nich do ta-
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